    Poznań, dnia 25.01.2017 r.
dot.: PN 1/17
DZP 41/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 1/17).
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 3 zal. 1 Zamawiający wymaga stołu pod analizator dopuszczonego do pracy w medycznym laboratorium i posiadającego deklarację CE.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z pkt. 9 zał. 1 Zamawiający ma na myśli standardowe probówki stosowane w laboratorium o średnicy 10-17 mm.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający stosuje probówki o średnicy 11 mm.
Pytanie nr 4

Prosimy o podanie wymiarów Pracowni nr 126, tj. dł x szer x wys, zgodnie z pkt. 29 zał. 1 w celu doboru klimatyzatora.

Odpowiedź: Szer. ok. 4,7 m x dł. ok. 5 m x wys. ok. 3 m.
Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga uwzględnienia materiałów do zewnętrznej międzynarodowej kontroli jakości, która zgodnie z ustawą winna być wykonywana nie rzadziej niż raz na kwartał?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz - Zamawiający nie wymaga uwzględnienia zewnętrznej kontroli jakości.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby transport oferowanych odczynników krwinkowych, najbardziej narażonych na zmiany temperatury, odbywał się w warunkach monitorowanych a przykładowy wydruk z urządzeń monitorujących należy załączyć do oferty. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wykonywał codzienną kontrolę zarówno na oferowanym automatycznym analizatorze jak również na systemie manualnym czy też codziennie na automatycznym analizatorze a na systemie manualnym w razie potrzeby (np. awarii analizatora automatycznego)? Jeśli Zamawiający będzie postępował wg sposobu drugiego (codzienne kontrole na automatycznym analizatorze a na systemie manualnym okazjonalnie) to prosimy o oszacowanie ilości kontroli na systemie manualnym w ciągu roku/3 lat, tak by oferta była jak najbardziej zaadaptowana do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający będzie postępował wg sposobu drugiego czyli codzienne kontrole na automatycznym analizatorze, a na systemie manualnym 30%.
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